
                                                     

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。日頃からＳＯＤ様食品『ニワ・ライフ』 

を始め、ネオビス商品をご愛用頂き、ありがとうございます。 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 ネオビス 

 
営業管理部 

〖 実施期間 〗平成２８年８月１日(月) ～ ９月３０日(金)１３時締 

<< 対 象 >> 

 

・新規特約会員とご紹介者 

※ 注意：ネオビス会員からの昇格は対象外とさせて頂きます 

 

<< 特 典 >> 

 

・ 新規特約会員とご紹介者、それぞれに 

ルイボスティ 1 箱（1296円相当）をプレゼント!! 

 

<< 特典受渡方法 >> 

 

・ 新規特約会員には、お届け商品の中に同封致します 

・ ご紹介者には、別途発送致します 


